关于部分徽银理财“智盈”固收增强目标盈理财产品

提前终止公告

尊敬的投资者：

徽银理财“智盈”固收增强目标盈 12 号理财产品（产品代码：PNHY240104）原产品到

期日为 2025 年 4 月 17 日；徽银理财“智盈”固收增强目标盈 13 号理财产品（产品代码：

PNHY240105）原产品到期日为 2025 年 4 月 24 日；徽银理财“智盈”固收增强目标盈 18 号

理财产品（产品代码：PNHY240392）原产品到期日为 2025 年 8 月 14 日。

根据产品说明书的相关约定，3 只产品已触发止盈条件，将按产品说明书约定于 2025

年 2 月 13 日提前终止。

根据产品说明书约定，由于资产价格波动、资产变现损失、产品止盈到账时间等因素的

影响，产品触发止盈条件时，产品管理人不保证投资者本理财产品实际投资年化收益率达到

或超过产品止盈目标收益率，有可能低于目标止盈收益率甚至本金损失。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2025 年 2 月 11 日